



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59

tel. +48(48) 345-31-03

faks +48(48) 345-20-02

WYKONAWCY
ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: Zakup i dostawa olejów silnikowych, przekładniowych oraz środków smarowych do pojazdów
służbowych KWP zs. w Radomiu - Nr sprawy 70/17

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r (*Dz.U. z 2016 r. poz. 1020*) dokonuje na podstawie art. 38 ust. 4 ww. Ustawy zmiany treści SIWZ. Poniższe zmiany treści SIWZ należy traktować, jako integralna część SIWZ.

Wprowadza się następujące zmiany :

W pkt. 13. MIEJSCE, TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

BYŁO:

(...)

Numer sprawy 70/17

dotyczy przetargu nieograniczonego pn. kompleksowa dostawa paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego dla potrzeb jednostek garnizonu mazowieckiego

NIE OTWIERAĆ przed 12.09.2017r. godz. 11.00

Powyższe oznaczenie koperty jest bezwzględnie obowiązujące.

(...)

Miejsce i termin składania ofert.

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Radomiu: 26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 w pok. 801 (Sekcja Zamówień Publicznych przy KWP zs. w Radomiu) w terminie do **dnia 12.09.2017r. do godz. 10:30** lub przesłać listownie na adres Zamawiającego.

(...)

Miejsce i tryb otwarcia ofert:

Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w siedzibie Zamawiającego **w dniu 12.09.2017r. o godz. 11.00**

WINNO BYĆ:

(...)

Numer sprawy 70/17

dotyczy przetargu nieograniczonego pn. kompleksowa dostawa paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego dla potrzeb jednostek garnizonu mazowieckiego

NIE OTWIERAĆ przed 15.09.2017r. godz. 11.00

Powyższe oznaczenie koperty jest bezwzględnie obowiązujące.

(...)

Miejsce i termin składania ofert.

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Radomiu: 26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 w pok. 801 (Sekcja Zamówień Publicznych przy KWP zs. w Radomiu) w terminie do **dnia 15.09.2017r. do godz. 10:30** lub przesłać listownie na adres Zamawiającego.

(...)

Miejsce i tryb otwarcia ofert:

Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w siedzibie Zamawiającego **w dniu 15.09.2017r. o godz. 11.00**

Ponadto :

Zamawiający odpowiada na niżej wymienione pytania:

1.

Pytanie nr 1 - W pkt 3.2. SIWZ Zamawiający pisze , że Karty techniczne należy załączyć do oferty, po czym w rozdz. 6 pkt 4 e), że Karty techniczne należy dostarczyć na wezwanie Zamawiającego(w przypadku złożenia najkorzystniejszej oferty). Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedz na pytanie 1 – Zamawiający wykreśla pkt 3.2 SIWZ o treści *Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty karty techniczne oferowanych produktów.*

Podtrzymuje zapis zawarty w rozdz. 6 pkt 4 e) SIWZ, że Karty techniczne należy dostarczyć na wezwanie Zamawiającego (w przypadku złożenia najkorzystniejszej oferty).

2.

Pytanie nr 2 - Na jaki okres zostanie zawarta umowa? W par 1 ust 9 nie doprecyzowano granicznego okresu trwania umowy.

Odpowiedz na pytanie 2 - Termin wykonania zamówienia – 12 miesięcy od dnia zawarcie umowy

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w pkt 4. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:

BYŁO:

4 (cztery) dni robocze od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego.

WINNO BYĆ:

12 miesięcy od dnia zawarcie umowy

3.

Pytanie nr 3 - Na jaki okres Zamawiający zamierza zawrzeć umowę?

Odpowiedz zawarta jest w pkt. 2

4.

Pytanie nr 4 - Zgodnie pkt 3.2 "Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty karty techniczne oferowanych produktów" jednak według zapisu w pkt 6.4 e) Wykonawca składa karty techniczne na wezwanie Zamawiającego. Bardzo proszę o sprecyzowanie, kiedy mają zostać dostarczone karty. Czy z ofertą czy dopiero na wezwanie Zamawiającego.

Odpowiedz zawarta jest w pkt. 1

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Julia Kucińska

Sekcja Zamówień Publicznych
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu
ul. 11-go Listopada 37/59, 26-600 Radom

dokument wytworzył : Małgorzata Wójcik